
SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 29 SRIJEDA, 9. TRAVNJA 2025. GODINA LXXI

2025.

S A D R Ž A J

GRAD GLINA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

11. Odluka o davanju na nenaplatno korište-
nje dijela zgrade Kuće hrvatske himne
(prvi kat) u Glini na adresi Ulica kneza
Branimira 13 1065

12. Odluka o stavljanju na dnevni red pri-
jedloga Odluke o davanju na nenaplatno
korištenje dijela zgrade Kuće hrvatske
himne (prvi kat) u Glini na adresi Ulica
kneza Branimira 13 1066

GRAD GLINA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

11.
Na temelju članka 48. stavka 3. Zakona o lokalnoj 

i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novi-
ne«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) 
i članka 32. Statuta Grada Gline (»Službeni vjesnik«, 
broj 81/23), Gradsko vijeće Grada Gline na svojoj 25. 
sjednici održanoj dana 9. travnja 2025., donijelo je

O D L U K U
o davanju na nenaplatno korištenje dijela

zgrade Kuće hrvatske himne (prvi kat) u Glini 
na adresi Ulica kneza Branimira 13

Članak 1.
Sisačko-moslavačkoj županiji (dalje u tekstu: Žu-

panija) sa sjedištem u Sisku, Stjepana i Antuna Ra-
dića 36, OIB: 82215698659, daje se na nenaplatno 
korištenje prvi kat zgrade Kuće hrvatske himne u Glini 
na adresi Ulica kneza Branimira 13, upisana u zk. 
ul. 1328, k.č.br. 1664 k.o. Glina, u vlasništvu Grada 
Gline, a za potrebe rada i djelovanja Glazbene škole 
Frana Lhotke Sisak.

Zgrada iz stavka 1. ovog članka daje se nenaplatno 
na korištenje na rok od 20 godina.

Članak 2.
Predmetna zgrada stradala je u potresu 28. i 29. 

prosinca 2020. te je u proteklom periodu izvršena 
konstruktivna i cjelovita obnova iste.

Članak 3.
Ovlašćuje se gradonačelnik Grada Gline da sa Žu-

panijom zaključi Sporazum o nenaplatnom korištenju 
dijela zgrade iz članka 1. ove Odluke.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD GLINA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 372-01/25-01/3
URBROJ: 2176-20-2-25-4
Glina, 9. travnja 2025.

Predsjednik Gradskog vijeća
Nikša Odić, mag. iur., v.r.



Stranica 1066 - Broj 29 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 9. travnja 2025.

12.
Na temelju članka 33. stavka 1. Zakona o lokal-

noj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 
i 144/20) te članka 55. stavka 3. Poslovnika o radu 
Gradskog vijeća Grada Gline (»Službeni vjesnik«, 
broj 43/24), Gradsko vijeće Grada Gline na svojoj 25. 
sjednici održanoj dana 9. travnja 2025., donijelo je

O D L U K U
o stavljanju na dnevni red prijedloga Odluke  

o davanju na nenaplatno korištenje dijela zgrade 
Kuće hrvatske himne (prvi kat) u Glini na adresi 

Ulica kneza Branimira 13

Članak 1.
Dopušta se uvrštavanje u dnevni red 25. sjednice 

Gradskog vijeća Grada Gline Prijedloga Odluke o 

davanju na nenaplatno korištenje dijela zgrade Kuće 
hrvatske himne (prvi kat) u Glini na adresi Ulica kneza 
Branimira 13, prije isteka roka od tri mjeseca od zadnje 
održane sjednice Gradskog vijeća Grada Gline dana  
7. ožujka 2025. na kojoj predložena Odluka nije usvojena.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD GLINA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 024-03/25-01/2
URBROJ: 2176-20-2-25-3
Glina, 9. travnja 2025.

Predsjednik Gradskog vijeća
Nikša Odić, mag. iur., v.r.



Broj 29 - Stranica 1067»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 9. travnja 2025.



Stranica 1068 - Broj 29 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 9. travnja 2025.

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Glina, Novska i Petrinja, te općina Donji Kukuruzari, 
Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Martinska Ves, Sunja i Topusko. Izdavač: 
Glasila d.o.o., D. Careka 2/1, 44250 Petrinja, tel. (044) 815-138, (044) 813-979, www.glasila.hr, e-mail: 
glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Saša Juić, inf. »Službeni vjesnik« izlazi po potrebi i u 
nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: Glasila d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.


